
ZARZĄDZENIE NR 413 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządou terytorialnego ustawami na rok 2021. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2021 r. 
poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytprialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 w brzmieniu określonym w Załączniku 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytprialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 w brzmieniu określonym w Załączniku 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY MIEŚCISKO 
 
 

PRZEMYSŁAW RENN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AAA3FA-2C0F-4B0A-867E-0CFC45303FE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Zarządzenia Nr 413 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 01.07.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 634 298,37

01095 Pozostała działalność 634 298,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

634 298,37

750 Administracja publiczna 65 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 655,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 655,00

75056 Spis powszechny i inne 7 959,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 959,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 234,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 277,00

852 Pomoc społeczna 87 778,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 108,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 108,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 670,00

855 Rodzina 9 119 500,14

85501 Świadczenie wychowawcze 6 063 035,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 063 035,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 026 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 026 670,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262,14

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AAA3FA-2C0F-4B0A-867E-0CFC45303FE4. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 533,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 533,00

Razem: 9 914 701,51

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AAA3FA-2C0F-4B0A-867E-0CFC45303FE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 Zarządzenia Nr 413 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 01.07.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 634 298,37

01095 Pozostała działalność 634 298,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 487,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 535,00

4430 Różne opłaty i składki 621 861,15

750 Administracja publiczna 65 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,00

75056 Spis powszechny i inne 7 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 127,00

852 Pomoc społeczna 87 778,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 108,00

3110 Świadczenia społeczne 1 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 22,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 207,00

855 Rodzina 9 119 500,14

85501 Świadczenie wychowawcze 6 063 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 011 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 921,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AAA3FA-2C0F-4B0A-867E-0CFC45303FE4. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 892,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 283,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 026 670,00

3110 Świadczenia społeczne 2 608 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 1 876,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 665,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 533,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 533,00

Razem: 9 914 701,51

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AAA3FA-2C0F-4B0A-867E-0CFC45303FE4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

